Il Archiepiscopis et episeopis ad quos littere iste perve

nerint. Dilecti filii fralres —. Dat. u l supra . » 

814S Pérouse, 21 octobre 1234. 

Universos Chrisli fideles per regnura Porlugaliae consti
tutos rogai et horlatur ut regi Porlugaliae conlra Sarracenos 
in Hispania ad retinendas noviler acquisilas el alias acquiren
das lerras ferant succursura ; noverint se ipsura oranibus cum 
eodem rege Porlugaliae vel ejus exercitu illuc proficiscen
tibus illara reraissionera peccatorum indulgere, quae succur
renlibus Terrae Sanclae in concilio generali fuerat concessa; 
praesentibus post quadriennium rainirae valituris. — (REO. 17, 
f. 217 vo; ann. VUI, e. 272; — MOREAO 1189, f. 167; — 

RAYNALDI, Annales, t. XIU, p. 463, col. 4-2'.) 

« Universis Christi fidelibus per regnum Portugalie con

stitutis. Cupienles Chrislicolas ad —. Dat . u l supra . » 

8146 Pérouse, 24 octobre 1234. 

Archiepiscopo Maguntino mandat quatenus, meraor jura
menti quod prò tuendis regalibus et patrimonio beati Petri 

1. Avec la date « /// oclob. ». 
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Sedi Apostolicae iiraeslilerat, ad subventionem Ecclesiae, prò 
cujus liberiate tuenda Fridericus, Romanorura imperator, 
paratus crai magnifice prosequi, proximo futuro martio cura 
decenti mililia ipse venial, aut, si venire nequiveril, eara 
miltal. — (REO. 17, f. 218 l'o; ann. VHI, e. 273; — POTTHAST 

9747; — RODEMBIRO 602.) 

Il .. archiepiscopo Maguntino. Cuncta sapienter ab—. 
Dat. Perusii, IX kalendas noverabris, ponlificalus nos
tri anno octavo. » 

SI-l?. — In eundera raodum .. episcopo Bambergensi, ul su
pra, per omnia. 

S148 Pérouse, 8 novembre 1234. 
Decano et.capilulo Beati Martini Turonensis significai so 

quoddam ip.sorum statulura ad beneficiorura in ipsorura eccle
sia collalionem pertinens, confirraare. — (REO. 17, f. 218 l'O; 
aun. Vili, e. 274.) 

tt .. decano et capilulo BealiMartini Turonensis. Ex parte 
vestra noslris fuit auribus inliinatum qnod, cura in ec
clesia veslra de antiqua et approbala consuetudine sep
lem presbileri, decanus videlicet, canlor, magisler sco
larum, snbdecanus, beleraosinarius, granicarius ac 
abbas Cornieriacensis, esse debeant, ad divina ibi ofli
cia celebranda, ac eorum quilibet, exceplis quiliusdam 
magnis feslivilalibus, in quibus decanus, vel, eo ab-
sciilc, snbdecanus qui in seplimanis que decano coni-
petunt, ejus in hac parte tenelur supplere defectum, 
in ipsa ecclesia presbileri debet ofiìcium exercere, in 
ordine vicis sue servire tenealur ibidem : vos, ut dici
lnr, approbaules didara consuetudinein, statuislis ne 
(jiils duo benelicia quorum singulis hiijnsmodi esl onus 
annexum, in eadem ecclesia possit habere, et ne aliquid 
dc beneliciis ipsis alii quam presbitero vel illi qui pos
sil ci jurel quod infra annum, duraraodo cum eo super 
hoc non dispensatur a vobis, in presbiterum promo
veri debeat, dc celerò conferatur. Vestris igitur preci-
bus inclinali, quod super hoc a A-obis previde ac in 
ulililalem ecclesie vestre factum esse dinoscilur, auc
lorilalc aposlolica confirmamus et prcsenlis scripli 
patrocinio corarauniraus. Nulli ergo d c . Si quis autem 
ole. Dat. Perusii, VI idus novembris, pontificatus nos
lri anno odavo. »